江苏省政府采购合同

(合同编号: JSZC-320116-JZCG-G2025-0002002)

经公开招标采购,**南京市六合区数据局**(以下简称"甲方")、**联通(江苏)产业互联网有限公司**(以下简称"乙方")同意按照以下条款和条件签订本合同(以下简称"合同"):

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分:

- (1) 生产厂家参加2025 2026年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目的投标文件。
- (2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容(优惠政策及服务承诺)。
- (3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号	采购内容	采购预算
ZC3201160002025000072 -001	采购品目:基础软件开 发服务	
	采购内容: 六合区智慧 城市运行指挥中心能力 提升项目	预算金额: 1890000
	组织形式:集中采购机构采购 积实购 采购方式:公开招标	

4、合同金额(大写): 人民币壹佰捌拾柒万元整

5、付款条件

- 5.1 合同款项的支付方式及时间
- 5.1.1 合同签订后10个工作日内,甲方支付合同总价款的20%作为预付款。
- 5.1.2 尾款支付时间:项目初验收合格,采购人收到发票后10个工作日内支付合同金额的30%;服务结束并终验合格,采购人收到发票后10个工作日内支付合同金额的30%;终验合格之日起运维期满1年,采购人收到发票后10个工作日内支付合同金额的20%。
- 注:满足合同约定支付条件的,采购人收到供应商发票后10个工作日内,将资金支付到合同约定的供应商账户。采购人迟延支付合同款项的,除应当支付的合同款项外,还应当按照迟延支付合同款项每日利率万分之五支付逾期利息,但因供应商自身原因导致采购人无法及时支付资金的除外。
- 5.1.3 满足合同约定支付条件的,甲方收到乙方发票后20个工作日内,将资金支付到合同约定的 乙方账户。

5.2 根据工业和信息化部关于印发《保障中小企业款项支付投诉处理暂行办法》的通知(工信部企业〔2021〕224号),甲方未按合同约定支付款项的,乙方可以向有关部门投诉。

6、交付与验收

- 6.1 甲方依法组织履约验收工作。
- 6.2 甲方在组织履约验收前,将根据项目特点制定验收方案,明确验收的时间、方式、程序等内容,并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核,综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案做好相应配合工作。
- 6.3 对于实际使用人和甲方分离的项目,甲方邀请实际使用人参与验收。
- 6.4 如有必要,甲方可邀请参加本项目投标的其他供应商或第三方专业机构及专家参与验收,相关意见将作为验收结论的参考。
- 6.5 甲方成立验收小组,按照采购合同约定对乙方的履约情况进行验收。验收时间、验收标准见招标文件。验收时甲方按照采购合同的约定对每一项服务的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项服务的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金退还挂钩。履约验收的各项资料存档备查。
- 6.6.保证系统无用户数限制和时间限制,无后门,无恶意代码程序。
- 6.7.系统源代码归甲方所有,验收时提供光盘刻盘,系统数据须无条件服务于六合区数据共享交换平台,否则不予验收通过。
- 6.8 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项目,甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

7、质量保证

- 7.1 项目供应商需从项目终验合格之日起提供一年免费维保,项目包含的主要子系统(统一政务门户平台、事件处置平台)需分别提供1名驻场运维服务工程师,提供1年免费驻场运维服务(维护期自系统终验盖章之日起计算)。
- 7.2 提供每周7*24小时电话技术支持;故障报修到达现场时间为2小时,小故障4小时内解决,大故障12小时内解决。提供每季度一次的巡检服务并提供巡检报告。
- 7.3 乙方需承诺在2027年12月31日之前,根据甲方要求免费将本项目涉及的软件平台升级为符合信创要求的版本,替代后的系统需通过相关功能、性能和安全测试。
- 7.4 在不违反相关法律法规情况下,按照六合区"一网统管"建设要求为全区各部门提供本项目所生产的相关数据,用于资源共享交换。

8、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担,不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承诺 所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规定的 标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表,忠实履行生产厂家与江苏省政府采购中 心所签订的供货协议内容

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷,按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理;同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款"合同文件"中:

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份,甲方、乙方、各持壹份。

甲方:

南京市六合区数据局

联系人: 王树青

签订日期: 2025-04-10

单位地址:南京市六合区龙池路333号

电话: 15952033601

邮政编码:

乙方:

联通 (江苏) 产业互联网有限公司

联系人:联通(江苏)产业互联网有限公司

签订日期: 2025-04-10

单位地址:南京市鼓楼区古平岗4号C座二层

电话: 15651600937

开户银行:中国工商银行南京城中支行

账号: 4301024319100225195

邮政编码: